
 
 

UCHWAŁA NR CIX/2950/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 roku 

w sprawie nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Karola Knausa dla bezimiennej drogi, przecznicy ul. Karola Homolacsa, 
biegnącej w  kierunku południowym, następnie skręcającej na zachód, położonej w Dzielnicy X Swoszowice 
/działka Nr: 259/248, obręb 86 jednostka ewidencyjna Podgórze/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 3513


	Uchwała

		2023-05-09T10:37:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




